PORTARIA Nº 082/2008 - GAPRE

“Interrompe a Licença, concedida a Servidora Pública Municipal   CASSIANE CONSUELO CERDEIRA”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no art. 106, Parágrafo 5º da Lei Municipal nº 034/97 e de acordo com o Artigo 131, inciso II, alínea “a”, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:
I – INTERROMPER, embasado no Artigo 106, Parágrafo 5º da Lei Municipal nº 034/97, a Licença para tratar de interesses particulares concedida a Servidora Pública Municipal CASSIANE CONSUELO CERDEIRA, lotada na Secretaria da Saúde, Departamento de Vigilância em Saúde, portadora da Cédula de Identidade RG nº 6.168.777-7/SSP-PR, fixando-lhe o prazo de 15 (quinze) dias para reassumir o exercício do cargo a contar da data da expedição do aviso.

II - Esta Portaria, ressalvado o disposto no inciso anterior, entra em vigor na data de sua publicação, ressalvadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 036/2007.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 30 de Junho de 2008.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

PAGE